
přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Hrabalová Eliška 2008 GKM Olomouc A 6,0 8,35 14,35 6,0 8,90 14,90 6,0 8,45 14,45 6,0 8,70 14,70 58,40

Kleinová Tereza 2008 GKM Olomouc A 6,0 8,45 14,45 6,0 9,40 15,40 6,0 8,50 14,50 6,0 9,25 15,25 59,60

Kořistková Adéla 2010 GKM Olomouc A 6,0 8,45 14,45 6,0 9,05 15,05 6,0 8,20 14,20 6,0 8,95 14,95 58,65

Látalová Rozálie 2008 GKM Olomouc A 6,0 8,15 14,15 6,0 9,20 15,20 6,0 8,45 14,45 6,0 9,10 15,10 58,90

1. družstvo GKM Olomouc A 43,25 45,65 43,40 45,30 177,60

Polomíková Markéta 2008 GKM Olomouc B 6,0 7,90 13,90 6,0 9,30 15,30 6,0 6,45 12,45 6,0 8,60 14,60 56,25

Ladislavová Kateřina 2010 GKM Olomouc B 6,0 8,20 14,20 6,0 9,05 15,05 6,0 8,10 14,10 6,0 7,85 13,85 57,20

Hrochová Aneta 2010 GKM Olomouc B 6,0 7,90 13,90 6,0 8,95 14,95 6,0 6,30 12,30 6,0 8,20 14,20 55,35

Čejková Sylva 2010 GKM Olomouc B 6,0 8,20 14,20 6,0 8,70 14,70 6,0 6,80 12,80 6,0 8,35 14,35 56,05

2. družstvo GKM Olomouc B 42,30 45,30 39,35 43,15 170,10

Pustějovská Sára 2010 TJ Prostějov 6,0 7,80 13,80 6,0 8,60 14,60 6,0 7,30 13,30 6,0 8,65 14,65 56,35

Slavotínková Alice 2010 TJ Prostějov 6,0 7,60 13,60 6,0 9,20 15,20 6,0 6,55 12,55 6,0 8,30 14,30 55,65

Mahrová Anna 2010 TJ Prostějov 6,0 8,35 14,35 6,0 8,60 14,60 6,0 7,20 13,20 6,0 8,00 14,00 56,15

Pončová Lilien 2008 TJ Prostějov 6,0 7,65 13,65 6,0 8,65 14,65 5,0 5,20 10,20 6,0 8,25 14,25 52,75

3. družstvo TJ Prostějov 41,80 44,45 39,05 43,20 168,50

Coufalová Emma 2008 SK UP Olomouc 6,0 7,90 13,90 6,0 8,95 14,95 6,0 7,50 13,50 6,0 7,75 13,75 56,10

Kubešová Anna  2010 SK UP Olomouc 6,0 7,80 13,80 6,0 8,55 14,55 6,0 6,85 12,85 6,0 8,05 14,05 55,25

Kubíčková Julie 2010 SK UP Olomouc 6,0 7,40 13,40 6,0 8,05 14,05 6,0 5,55 11,55 6,0 7,65 13,65 52,65

4. družstvo SK UP Olomouc 41,10 43,55 37,90 41,45 164,00

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: základní stupeň - družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Kleinová Tereza 2008 GKM Olomouc 6,0 8,45 14,45 6,0 9,40 15,40 6,0 8,50 14,50 6,0 9,25 15,25 59,60

2. Látalová Rozálie 2008 GKM Olomouc 6,0 8,15 14,15 6,0 9,20 15,20 6,0 8,45 14,45 6,0 9,10 15,10 58,90

3. Kořistková Adéla 2010 GKM Olomouc 6,0 8,45 14,45 6,0 9,05 15,05 6,0 8,20 14,20 6,0 8,95 14,95 58,65

4. Hrabalová Eliška 2008 GKM Olomouc 6,0 8,35 14,35 6,0 8,90 14,90 6,0 8,45 14,45 6,0 8,70 14,70 58,40

5. Ladislavová Kateřina 2010 GKM Olomouc 6,0 8,20 14,20 6,0 9,05 15,05 6,0 8,10 14,10 6,0 7,85 13,85 57,20

6. Pustějovská Sára 2010 TJ Prostějov 6,0 7,80 13,80 6,0 8,60 14,60 6,0 7,30 13,30 6,0 8,65 14,65 56,35

7. Polomíková Markéta 2008 GKM Olomouc 6,0 7,90 13,90 6,0 9,30 15,30 6,0 6,45 12,45 6,0 8,60 14,60 56,25

8. Mahrová Anna 2010 TJ Prostějov 6,0 8,35 14,35 6,0 8,60 14,60 6,0 7,20 13,20 6,0 8,00 14,00 56,15

9. Coufalová Emma 2008 SK UP Olomouc 6,0 7,90 13,90 6,0 8,95 14,95 6,0 7,50 13,50 6,0 7,75 13,75 56,10

10. Čejková Sylva 2010 GKM Olomouc 6,0 8,20 14,20 6,0 8,70 14,70 6,0 6,80 12,80 6,0 8,35 14,35 56,05

11. Slavotínková Alice 2010 TJ Prostějov 6,0 7,60 13,60 6,0 9,20 15,20 6,0 6,55 12,55 6,0 8,30 14,30 55,65

12. Hrochová Aneta 2010 GKM Olomouc 6,0 7,90 13,90 6,0 8,95 14,95 6,0 6,30 12,30 6,0 8,20 14,20 55,35

13. Kubešová Anna  2010 SK UP Olomouc 6,0 7,80 13,80 6,0 8,55 14,55 6,0 6,85 12,85 6,0 8,05 14,05 55,25

14. Bruštíková Rozálie 2008 GK Šumperk 6,0 7,55 13,55 6,0 8,75 14,75 6,0 6,90 12,90 6,0 8,00 14,00 55,20

15. Pončová Lilien 2008 TJ Prostějov 6,0 7,65 13,65 6,0 8,65 14,65 5,0 5,20 10,20 6,0 8,25 14,25 52,75

16. Kubíčková Julie 2010 SK UP Olomouc 6,0 7,40 13,40 6,0 8,05 14,05 6,0 5,55 11,55 6,0 7,65 13,65 52,65

17. Hrabalová Eliška 2010 KSG SK Přerov 6,0 7,65 13,65 6,0 9,20 15,20 6,0 2,70 8,70 6,0 7,20 13,20 50,75

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: základní stupeň - jednotlivci



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Hermanová Markéta 2011 GK Šumperk 6,0 8,40 14,40 6,0 8,95 14,95 6,0 7,50 13,50 6,0 8,90 14,90 57,75

2. Kubová Barbora 2011 KSG SK Přerov 6,0 8,45 14,45 6,0 9,10 15,10 6,0 8,00 14,00 5,7 8,30 14,00 57,55

3. Otáhalová Barbora 2011 KSG SK Přerov 6,0 8,40 14,40 6,0 9,00 15,00 6,0 7,25 13,25 6,0 8,50 14,50 57,15

4. Procházková Kristýna 2011 TJ Prostějov 6,0 8,40 14,40 6,0 8,65 14,65 6,0 7,10 13,10 6,0 7,65 13,65 55,80

5. Poláková Anežka 2011 SK UP Olomouc 6,0 6,90 12,90 6,0 8,50 14,50 5,0 2,55 7,55 6,0 8,10 14,10 49,05

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: základní stupeň mladší - jednotlivci



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Paraska Anna 2008 GK Šumperk 6,0 7,70 13,70 7,0 8,35 15,35 7,4 8,70 16,10 7,4 9,15 16,55 61,70

Diňová Amélie Anděla 2008 GK Šumperk 6,0 8,00 14,00 6,8 9,25 16,05 7,4 8,80 16,20 7,4 8,80 16,20 62,45

Jakubíková Karolína 2009 GK Šumperk 6,0 7,75 13,75 6,8 8,80 15,60 6,0 8,70 14,70 7,2 7,35 14,55 58,60

Navrátilová Valerie 2009 GK Šumperk 6,0 8,00 14,00 6,0 8,35 14,35 6,0 7,30 13,30 6,4 7,90 14,30 55,95

1. družstvo GK Šumperk 41,75 47,00 47,00 47,30 183,05

Poláková Adéla 2008 GKM Olomouc 6,0 8,05 14,05 6,8 8,50 15,30 6,0 7,30 13,30 7,4 8,70 16,10 58,75

Šromová Barbora 2008 GKM Olomouc 6,0 8,15 14,15 6,0 9,15 15,15 6,1 6,30 12,40 6,4 8,30 14,70 56,40

Krčálová Kateřina 2009 GKM Olomouc 6,0 7,30 13,30 6,0 8,80 14,80 6,1 7,70 13,80 6,4 8,10 14,50 56,40

Nyklová Klára 2009 GKM Olomouc 6,0 7,80 13,80 6,0 9,30 15,30 6,3 7,20 13,50 7,0 8,65 15,65 58,25

2. družstvo GKM Olomouc 42,00 45,75 40,60 46,45 174,80

Korčiánová Karolína 2010 SK UP Olomouc 6,0 6,55 12,55 6,0 8,50 14,50 6,4 7,40 13,80 6,9 8,00 14,90 55,75

Hanzová Alice 2010 SK UP Olomouc 6,0 6,00 12,00 6,0 9,05 15,05 6,3 7,20 13,50 6,9 7,10 14,00 54,55

Martincová Nela  2008 SK UP Olomouc 6,0 7,55 13,55 6,0 9,20 15,20 7,1 8,20 15,30 6,9 7,95 14,85 58,90

Opíchalová Emma  2008 SK UP Olomouc 0,0 0,00 0,00 6,0 9,05 15,05 6,4 7,40 13,80 6,9 6,65 13,55 42,40

3. družstvo SK UP Olomouc 38,10 45,30 42,90 43,75 170,05

Medvědová Vendula 2009 KSG SK Přerov 6,0 7,40 13,40 6,0 9,00 15,00 6,0 8,10 14,10 6,2 8,35 14,55 57,05

Fuksová Dominika 2009 KSG SK Přerov 6,0 7,60 13,60 6,0 8,90 14,90 6,0 7,80 13,80 6,2 7,25 13,45 55,75

Novotná Julie 2010 KSG SK Přerov 6,0 7,30 13,30 6,0 8,70 14,70 6,0 7,50 13,50 6,7 7,60 14,30 55,80

Manová Sabina 2010 KSG SK Přerov 6,0 7,70 13,70 6,0 8,90 14,90 6,0 7,30 13,30 6,7 7,10 13,80 55,70

4. družstvo KSG SK Přerov 40,70 44,80 41,40 42,65 169,55

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: mladší žákyně - družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Diňová Amélie Anděla 2008 GK Šumperk 6,0 8,00 14,00 6,8 9,25 16,05 7,4 8,80 16,20 7,4 8,80 16,20 62,45

2. Paraska Anna 2008 GK Šumperk 6,0 7,70 13,70 7,0 8,35 15,35 7,4 8,70 16,10 7,4 9,15 16,55 61,70

3. Martincová Nela  2008 SK UP Olomouc 6,0 7,55 13,55 6,0 9,20 15,20 7,1 8,20 15,30 6,9 7,95 14,85 58,90

4. Poláková Adéla 2008 GKM Olomouc 6,0 8,05 14,05 6,8 8,50 15,30 6,0 7,30 13,30 7,4 8,70 16,10 58,75

5. Jakubíková Karolína 2009 GK Šumperk 6,0 7,75 13,75 6,8 8,80 15,60 6,0 8,70 14,70 7,2 7,35 14,55 58,60

6. Nyklová Klára 2009 GKM Olomouc 6,0 7,80 13,80 6,0 9,30 15,30 6,3 7,20 13,50 7,0 8,65 15,65 58,25

7. Paulíčková Adéla 2009 GKM Olomouc 6,0 8,00 14,00 6,0 8,95 14,95 6,3 7,40 13,70 6,7 8,35 15,05 57,70

8. Medvědová Vendula 2009 KSG SK Přerov 6,0 7,40 13,40 6,0 9,00 15,00 6,0 8,10 14,10 6,2 8,35 14,55 57,05

9.-10. Šromová Barbora 2008 GKM Olomouc 6,0 8,15 14,15 6,0 9,15 15,15 6,1 6,30 12,40 6,4 8,30 14,70 56,40

9.-10. Krčálová Kateřina 2009 GKM Olomouc 6,0 7,30 13,30 6,0 8,80 14,80 6,1 7,70 13,80 6,4 8,10 14,50 56,40

11. Navrátilová Valerie 2009 GK Šumperk 6,0 8,00 14,00 6,0 8,35 14,35 6,0 7,30 13,30 6,4 7,90 14,30 55,95

12. Novotná Julie 2010 KSG SK Přerov 6,0 7,30 13,30 6,0 8,70 14,70 6,0 7,50 13,50 6,7 7,60 14,30 55,80

13.-14. Korčiánová Karolína 2010 SK UP Olomouc 6,0 6,55 12,55 6,0 8,50 14,50 6,4 7,40 13,80 6,9 8,00 14,90 55,75

13.-14. Fuksová Dominika 2009 KSG SK Přerov 6,0 7,60 13,60 6,0 8,90 14,90 6,0 7,80 13,80 6,2 7,25 13,45 55,75

15. Manová Sabina 2010 KSG SK Přerov 6,0 7,70 13,70 6,0 8,90 14,90 6,0 7,30 13,30 6,7 7,10 13,80 55,70

16. Hanzová Alice 2010 SK UP Olomouc 6,0 6,00 12,00 6,0 9,05 15,05 6,3 7,20 13,50 6,9 7,10 14,00 54,55

17. Kramplová Eliška 2010 SK UP Olomouc 7,8 6,00 13,80 6,0 8,85 14,85 6,0 6,60 12,60 5,4 7,60 13,00 54,25

18. Opíchalová Emma  2008 SK UP Olomouc 0,0 0,00 0,00 6,0 9,05 15,05 6,4 7,40 13,80 6,9 6,65 13,55 42,40

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: mladší žákyně - jednotlivci



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Valentová Johana 2007 GKM Olomouc 6,0 8,30 14,30 6,8 9,15 15,95 7,4 8,40 15,80 7,4 8,60 16,00 62,05

2. Cupáková Barbora 2006 GKM Olomouc 6,0 8,30 14,30 6,0 8,50 14,50 6,1 6,60 12,70 6,4 8,10 14,50 56,00

3. Sikorová Sabina 2007 GKM Olomouc 6,0 7,10 13,10 6,0 8,30 14,30 6,1 7,50 13,60 6,4 8,25 14,65 55,65

4. Kalabisová Anna 2006 GKM Olomouc 6,0 7,20 13,20 6,0 8,80 14,80 6,1 7,40 13,50 6,2 7,50 13,70 55,20

5. Šotková Anna 2005 GKM Olomouc 6,0 7,50 13,50 6,0 8,85 14,85 6,1 6,80 12,90 6,4 7,10 13,50 54,75

6. Spurná Viktorie 2007 GKM Olomouc 6,0 7,90 13,90 6,0 7,40 13,40 6,1 6,90 13,00 6,4 7,75 14,15 54,45

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: mladší žákyně starší - jednotlivci



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Peterková Klára 2006 GK Šumperk 2,0 9,20 11,20 2,3 7,95 10,25 4,1 8,80 12,90 3,9 8,65 12,55 46,90

Veselá Veronika 2002 GK Šumperk 2,5 8,05 10,55 3,5 8,20 11,70 22,25

Hvižďová Julie 2006 GK Šumperk 2,6 8,10 10,70 10,70

Žandová Sabina 2007 GK Šumperk 2,0 9,10 11,10 2,3 6,85 9,15 3,6 8,00 11,60 2,9 8,30 11,20 43,05

Friedlová Kateřina 2007 GK Šumperk 2,0 8,80 10,80 2,3 7,65 9,95 3,6 8,40 12,00 2,9 8,50 11,40 44,15

Osladilová Adéla 2005 GK Šumperk 2,0 9,10 11,10 11,10

1. družstvo GK Šumperk 33,40 30,75 36,50 35,65 136,30

Neli Gronychová 2007 TJ Šumperk 2,9 7,50 10,40 2,5 7,95 10,45 20,85

Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov 2,0 9,20 11,20 1,3 6,50 7,80 2,6 8,30 10,90 2,1 8,80 10,90 40,80

Borská Nela 2007 TJ Prostějov 2,0 9,10 11,10 1,3 6,05 7,35 2,6 8,90 11,50 2,1 8,60 10,70 40,65

Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov 2,0 9,30 11,30 2,2 9,15 11,35 22,65

Vítková Zuzana 2003 TJ Prostějov 2,0 9,00 11,00 11,00

Vidmuchová Markéta 1999 TJ Prostějov 2,3 9,15 11,45 2,3 8,70 11,00 1,8 8,20 10,00 32,45

2. družstvo TJ Prostějov 33,60 30,60 33,40 32,05 129,65

Borková Christina 2008 KSG SK Přerov 2,0 8,10 10,10 1,3 4,55 5,85 2,9 5,00 7,90 2,0 6,00 8,00 31,85

Gadasová Monika 2006 KSG SK Přerov 2,0 7,60 9,60 0,9 4,15 6 0,90 2,8 6,80 9,60 2,0 5,35 0,5 6,85 26,95

Krumpholzová Justýna 2006 KSG SK Přerov 2,0 8,80 10,80 1,3 4,00 5,30 2,6 6,00 8,60 2,7 6,85 9,55 34,25

Válková Tereza 2004 KSG SK Přerov 2,0 8,60 10,60 2,1 5,55 7,65 2,2 7,50 9,70 2,8 6,85 9,65 37,60

3. družstvo KSG SK Přerov 31,50 18,80 27,90 27,20 105,40

rozhodčí: Přeskok, kladina: Kubíčková, Ponížilová, Petrová, Pospíšilíková, Peterková

Bradla, Akrobacie: Valová, Pražáková, Kupková, Paraska, Poláková

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: II. liga družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Peterková Klára 2006 GK Šumperk 2,0 9,20 11,20 2,3 7,95 10,25 4,1 8,80 12,90 3,9 8,65 12,55 46,90

2. Friedlová Kateřina 2007 GK Šumperk 2,0 8,80 10,80 2,3 7,65 9,95 3,6 8,40 12,00 2,9 8,50 11,40 44,15

3. Žandová Sabina 2007 GK Šumperk 2,0 9,10 11,10 2,3 6,85 9,15 3,6 8,00 11,60 2,9 8,30 11,20 43,05

4. Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov 2,0 9,20 11,20 1,3 6,50 7,80 2,6 8,30 10,90 2,1 8,80 10,90 40,80

5. Borská Nela 2007 TJ Prostějov 2,0 9,10 11,10 1,3 6,05 7,35 2,6 8,90 11,50 2,1 8,60 10,70 40,65

6. Válková Tereza 2004 KSG SK Přerov 2,0 8,60 10,60 2,1 5,55 7,65 2,2 7,50 9,70 2,8 6,85 9,65 37,60

7. Neli Gronychová 2007 TJ Šumperk 2,0 8,70 10,70 1,0 8,30 6 3,30 2,9 7,50 10,40 2,5 7,95 10,45 34,85

8. Krumpholzová Justýna 2006 KSG SK Přerov 2,0 8,80 10,80 1,3 4,00 5,30 2,6 6,00 8,60 2,7 6,85 9,55 34,25

9. Osladilová Adéla 2005 GK Šumperk 2,0 9,10 11,10 2,8 7,70 10,50 2,9 8,10 11,00 32,60

10. Vidmuchová Markéta 1999 TJ Prostějov 2,3 9,15 11,45 2,3 8,70 11,00 1,8 8,20 10,00 32,45

11. Borková Christina 2008 KSG SK Přerov 2,0 8,10 10,10 1,3 4,55 5,85 2,9 5,00 7,90 2,0 6,00 8,00 31,85

12. Gadasová Monika 2006 KSG SK Přerov 2,0 7,60 9,60 0,9 4,15 6 0,90 2,8 6,80 9,60 2,0 5,35 0,5 6,85 26,95

13. Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov 2,0 9,30 11,30 2,2 9,15 11,35 22,65

14. Veselá Veronika 2002 GK Šumperk 2,5 8,05 10,55 3,5 8,20 11,70 22,25

15. Hvižďová Julie 2006 GK Šumperk 0,00 2,6 8,10 10,70 2,8 6,80 9,60 20,30

16. Vítková Zuzana 2003 TJ Prostějov 2,0 9,00 11,00 11,00

rozhodčí: Přeskok, kladina: Kubíčková, Ponížilová, Petrová, Pospíšilíková, Peterková

Bradla, Akrobacie: Valová, Pražáková, Kupková, Paraska, Poláková

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: II. liga - jednotlivci



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Hobzová Vanesa 2002 TJ Šumperk 2,0 9,20 11,20 2,6 8,20 10,80 2,5 7,60 10,10 2,5 7,80 10,30 42,40

Šimková Klára 2006 TJ Šumperk 2,0 6,30 8,30 2,5 3,65 0,5 5,65 1,8 6,20 8,00 1,8 7,20 9,00 30,95

Kovalská Izabela 2008 TJ Prostějov 2,0 6,80 8,80 2,6 7,55 10,15 2,4 8,80 11,20 2,6 8,70 11,30 41,45

1. družstvo TJ Šumperk B 28,30 26,60 29,30 30,60 114,80

Tatoušková Anna 2008 TJ Šumperk 2,0 7,00 9,00 2,5 6,10 0,5 8,10 2,5 7,30 9,80 2,5 7,35 9,85 36,75

Šérová Jana 2008 TJ Šumperk 2,0 7,30 9,30 2,5 6,90 0,5 8,90 2,5 6,70 9,20 2,5 6,90 9,40 36,80

Fabiánová Marie 2008 TJ Šumperk 2,0 6,60 8,60 2,5 7,65 10,15 2,4 6,80 9,20 2,0 7,25 9,25 37,20

Šimková Kristina 2008 TJ Šumperk 2,0 5,50 7,50 1,5 3,75 0,5 4,75 2,5 7,20 9,70 1,8 8,10 9,90 31,85

2. družstvo TJ Šumperk A 26,90 27,15 28,70 29,15 111,90

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: III. liga družstva



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Hobzová Vanesa 2002 TJ Šumperk 2,0 9,20 11,20 2,6 8,20 10,80 2,5 7,60 10,10 2,5 7,80 10,30 42,40

2. Kovalská Izabela 2008 TJ Prostějov 2,0 6,80 8,80 2,6 7,55 10,15 2,4 8,80 11,20 2,6 8,70 11,30 41,45

3. Fabiánová Marie 2008 TJ Šumperk 2,0 6,60 8,60 2,5 7,65 10,15 2,4 6,80 9,20 2,0 7,25 9,25 37,20

4. Šérová Jana 2008 TJ Šumperk 2,0 7,30 9,30 2,5 6,90 0,5 8,90 2,5 6,70 9,20 2,5 6,90 9,40 36,80

5. Tatoušková Anna 2008 TJ Šumperk 2,0 7,00 9,00 2,5 6,10 0,5 8,10 2,5 7,30 9,80 2,5 7,35 9,85 36,75

6. Šimková Kristina 2008 TJ Šumperk 2,0 5,50 7,50 1,5 3,75 0,5 4,75 2,5 7,20 9,70 1,8 8,10 9,90 31,85

7. Šimková Klára 2006 TJ Šumperk 2,0 6,30 8,30 2,5 3,65 0,5 5,65 1,8 6,20 8,00 1,8 7,20 9,00 30,95

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: III. Liga - jednotlivci



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Machytková Lenka 2009 GK Šumperk 6,0 8,90 14,90 7,8 8,95 16,75 8,3 8,10 16,40 7,5 7,70 15,20 63,25

2. Gřešíčková Tereza 2008 TJ Prostějov 6,0 9,00 15,00 7,0 8,05 15,05 8,0 8,30 16,30 7,5 7,65 15,15 61,50

3. Machytková Jitka 2009 GK Šumperk 6,0 8,60 14,60 7,0 8,00 15,00 8,3 7,30 15,60 7,5 7,20 14,70 59,90

4. Janků Michaela 2009 GK Šumperk 6,0 8,30 14,30 7,0 5,90 12,90 7,1 7,70 14,80 7,5 8,10 15,60 57,60

5. Paraska Marie 2008 GK Šumperk 6,0 7,60 13,60 7,0 6,30 13,30 7,3 7,20 14,50 7,5 7,15 14,65 56,05

přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Diňová Berenika 2006 GK Šumperk 6,0 8,85 14,85 4,8 8,00 1 11,80 6,7 7,30 14,00 6,2 7,70 13,90 54,55

2. Slezáková Zuzana 2007 Zlín 6,0 8,65 14,65 4,8 8,20 1 12,00 7,3 5,40 12,70 6,2 8,25 14,45 53,80

přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

1. Šérová Eliška 2005 TJ Šumperk 2,0 9,10 11,10 2,3 7,70 10,00 2,8 6,10 8,90 3,2 7,40 10,60 40,60

2. Kubíčková Eliška 2005 GK Šumperk 2,0 7,80 9,80 1,5 6,20 4 3,70 3,3 5,80 9,10 2,8 6,95 9,75 32,35

3. Bruštíková Amélie 2007 GK Šumperk 2,0 7,50 9,50 1,5 6,30 4 3,80 2,7 7,10 9,80 2,9 6,80 0,5 9,20 32,30

4. Zaoralová Nikol 2007 KSG SK Přerov 2,0 7,00 9,00 2,1 5,55 4 3,65 2,6 6,40 9,00 2,8 6,50 0,5 8,80 30,45

5. Machytková Julie 2007 GK Šumperk 2,0 8,70 10,70 1,5 6,25 4 3,75 2,7 4,20 6,90 2,2 6,30 0,5 8,00 29,35

6. Polidorová Eliška 2006 KSG SK Přerov 2,0 6,70 8,70 2,1 5,65 4 3,75 2,5 4,50 7,00 2,8 5,35 0,5 7,65 27,10

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek

Kategorie: starší žákyně - jednotlivci

Kategorie: žákyně A - jednotlivci

Kategorie: žákyně B - jednotlivci



přeskok bradla kladina prostná

Pořadí Jméno závodníka Ročník Klub D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem D E NS celkem výsledná

Šérová Eliška 2005 TJ Šumperk 2,0 9,10 11,10 2,3 7,70 10,00 2,8 6,10 8,90 3,2 7,40 10,60 40,60

Zaoralová Nikol 2007 KSG SK Přerov 2,0 7,00 9,00 2,1 5,55 4 3,65 2,6 6,40 9,00 2,8 6,50 0,5 8,80 30,45

Polidorová Eliška 2006 KSG SK Přerov 2,0 6,70 8,70 2,1 5,65 4 3,75 2,5 4,50 7,00 2,8 5,35 0,5 7,65 27,10

1. družstvo KSG SK Přerov 28,80 17,40 24,90 27,05 98,15

Machytková Julie 2007 GK Šumperk 2,0 8,70 10,70 1,5 6,25 4 3,75 2,7 4,20 6,90 2,2 6,30 0,5 8,00 29,35

Kubíčková Eliška 2005 GK Šumperk 2,0 7,80 9,80 1,5 6,20 4 3,70 3,3 5,80 9,10 2,8 6,95 9,75 32,35

Bruštíková Amélie 2007 GK Šumperk 2,0 7,50 9,50 1,5 6,30 4 3,80 2,7 7,10 9,80 2,9 6,80 0,5 9,20 32,30

2. družstvo GK Šumperk 30,00 11,25 25,80 26,95 94,00

V Prostějově, 19. listopadu 2017 ředitel závodu: Miloslav Musil

Oblastní přebor olomouckého kraje ve sportovní gymnastice ženských složek
Kategorie: žákyně B - družstva


